
 

 

UCHWAŁA NR 211.XXXIV.2017 

RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 30 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Powiatu Sierpeckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814, poz. 1579 i poz. 1948 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W załączniku do Uchwały Nr 55/VII/2011 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

w sprawie Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 78, poz. 2488) zmienionej Uchwałą 

Nr 225.XXXVII.2013 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 14 czerwca 2013 roku zmieniającą uchwałę w sprawie 

Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7294) i Uchwałą Nr 298.XLVIII.2014 Rady Powiatu 

w Sierpcu z dnia 16 maja 2014 roku zmieniającą uchwałę w sprawie Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. 

Woj. Maz. poz. 5250) oraz Uchwałą Nr 86.XIII.2015 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 24 września 2015 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8326) - wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 80 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: ,,3. Przewodniczący Rady pozostawia bez biegu interpelację, która 

nie spełnia wymogów określonych w ust. 1 i 2."; 

2) w § 81: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie:  ,,3. Odpowiedź ustną składa się na sesji Rady Powiatu, a pisemną w ciągu 

21 dni od dnia otrzymania interpelacji.", 

b) dodaje się ust. 4 w brzmieniu: ,,4. Odpowiedź pisemną składa się na ręce Przewodniczącego Rady. 

Przewodniczący Rady przesyła odpowiedź na interpelację interpelantowi. Informacje o nadesłanych 

odpowiedziach na interpelacje, braku odpowiedzi na nie oraz teksty nadesłanych odpowiedzi  

są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej." 

3) w § 82 otrzymuje brzmienie:  ,,§ 82.  1. W razie uznania odpowiedzi, o której mowa w § 81 ust. 3,  

za niezadowalającą interpelant może zwrócić się do Przewodniczącego Rady o wystąpienie  

do interpelowanego z żądaniem dodatkowych wyjaśnień na piśmie, uzasadniając przyczyny nieprzyjęcia 

odpowiedzi. 

2. Z wnioskiem, o którym mowa w ust. 1 można wystąpić tylko raz, nie później niż w terminie 30 dni  

od dnia otrzymania niezadowalającej odpowiedzi. 

3. Dodatkowe wyjaśnienia udzielane są przez interpelowanego w terminie 21 dni od dnia otrzymania 

żądania dodatkowych wyjaśnień." 

4) w § 83: 

a) ust. 5 otrzymuje brzmienie:  ,,5.  W wypadku, o którym mowa w ust. 4, odpowiedź na zapytanie jest 

udzielana na piśmie w ciągu 21 dni od daty otrzymania zapytania.", 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 3307



b) dodaje się ust. 7 w brzmieniu:  ,,7. Przewodniczący Rady pozostawia bez biegu zapytanie, które 

nie spełnia wymogów określonych w ust. 1 i 2."; 

5) uchyla się § 109. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Jan Rzeszotarski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3307


		2017-04-06T12:25:51+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




